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Lausunto Vantaan kaupungin ympäristömeludirektiivin mukaisesta meluntorjunnan 
toimintasuunnitelmasta vuosille 2018-2022

Vantaan meluntorjunnan toimintasuunnitelma perustuu vuoden 2017 meluselvitykseen.
Toimintasuunnitelmassa  on  esitetty  tavoitteet  meluhaittojen  vähentämiseksi  sekä
meluntorjunnan  toimenpiteet  vuosille  2018-2022.  Toimintasuunnitelmassa  käsiteltäviä
melulähteitä ovat tie- ja raideliikenne. Osa esitetyistä toimenpiteistä liittyy maanteiden
meluntorjuntaan,  josta  vastaa  pääosin  Liikennevirasto  yhdessä  Uudenmaan  ELY-
keskuksen L-vastuualueen kanssa.

Liikennevirasto  laatii  meluntorjunnan  toimintasuunnitelman  sekä  maanteiden  että
rautateiden  osalta.  Toimintasuunnitelman  tiemelun  meluntorjuntakohteista  9  sijaitsee
Vantaan  alueella.  Liikennevirasto  on  tehnyt  yhteistyötä  meluntorjuntakohteiden
valinnassa. 

Vuoden 2017 EU-meluselvitys laadittiin käyttäen uusia,  EU:n ympäristömeludirektiivin
mukaisia tie- ja rautatieliikennemelun CNOSSOS-EU -laskentamalleja. Sen myötä on
muuttunut tapa, jolla altistuvat asukkaat lasketaan. CNOSSOS-EU -laskentamalli tuottaa
todenmukaisempaa  tietoa  melulle  altistuvien  asukkaiden  määrästä  kuin  aiemmin
käytetty pohjoismainen laskentamalli.  Suomi teki  vuoden 2017 melulaskennat yhtenä
harvoista  muista  EU-maista  CNOSSOS-mallilla  ja  tämän  lisäksi  vertailun  vuoksi
aiemmin  käytetyllä  pohjoismaisella  mallilla.  Seuraavalla  laskentakierroksella  vuonna
2022 CNOSSOS-mallin käyttö on pakollista kaikissa EU-maissa.

Yhtenä toimenpiteenä muiden ohella on esitetty meluesteiden toteuttaminen kahdessa
kaupungin  rahoittamassa  kohteessa  sekä  osallistuminen  Liikenneviraston  ja
Uudenmaan  ELY-keskuksen  meluntorjuntahankkeisiin.  Toimintasuunnitelmassa  olisi
hyvä esittää arvio meluesteiden toteuttamisesta hyötyvien asukkaiden määrästä sekä
alustava arvio meluesteiden toteuttamisen kustannuksista jaoteltuna eri vastuutahoille. 

Liikennevirastolla  ei  ole varmistettua rahoitusta  meluesteiden tai  muiden maanteiden
meluntorjuntatoimenpiteiden  toteuttamiseen.  Meluntorjuntatoimenpiteitä  tehdään
nykyisin  pääosin  teiden  kehittämishankkeiden  yhteydessä.  Toteutettaessa  erillisiä
meluntorjuntahankkeita rahoituksesta tulee keskustella kohdekohtaisesti.
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